
Dato/kl: Torsdag 21. mars kl.18.00.  Sted: Menighetshuset i Kvalsund. Til stede fra styret: Styreleder Hanne Sørnes, 
nestleder Stein Høybjør, styremedlem Holger Wikstrøm. Forfall fra styret: Ingen  Antall stemmeberettigede medlem-
mer til stede inkludert styret: 9 medlemmer. Som sekretær/protokollfører ble Stein Høybjør valgt.
Medlemmer valgt til å undertegne protokollen ble Dag Paulsen og Eilif Moan.
Innkalling: Styreleder innkallet den 5. mars ordinære medlemmer med stemmerett til årsmøte via E-post, vedlagt inn-
kallingsbrev, foreløpig dagsorden og saksdokumenter. Det ble samtidig forespurt om medlemmer ønsket styreplass.
Innkomne saker: Det innkom ingen nye saker til behandling fra medlemmer innen fristen 7 dager før årsmøtet. Styret 
innstillet til ekstra sak som gjaldt mottatt tilbud på standard forsikring for 10 oppsynspersoner. (Info ble sendt medlem-
mer pr. E-post). Ingen medlemmer svarte skriftlig på henv. ang. styreplass.

Ekstra avstemming:
Styret fant det riktig å innstille til ekstra avsteming av delinnholdet i årsberetningen som gjaldt forslag ang. nye kriterier 
for stenging/gjenåpning av Kvalsundelva og som inkluderte forslag om innføring av såkalt ”lett fiske” som gjaldt sone 2 mht. 
vannstand og vanntemp. noe høyere en ift. vanlige stengekriterier. Dette fordi noen av de fremmøtte medlemmene engasjerte 
seg i saken, og ønsket egen avstemming ift. dette punktet. 
(Når styret finner det nødvendig kan saker fremmes for årsmøtet jf. vedtektene). Dette ble tatt inn under sak 2. Kriteriene 
ble lest opp styreleder under årsmøtet. Styret ser i ettertid at dette burde vært tatt med som en egen sak i den opprinne-
lige sakslisten, og kan i fremtiden komme til å trekke ut elementer i årsberetningen med egne saksnr.

Styret og prosjektansv. fikk god tilbakemelding fra fremmøtte medlemmer for godt utført arbeid sesongen 2023.

Saksliste med tillegg:

Sak  1:    Innkalling, forretningsorden og dagsorden ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

Sak  2:    Årsberetningen inkl. regnskap og revisjonsberetning for 2023, samt arbeidsplan og budsjett for 2024 ble 
  enstemmig godkjent av styret, med unntak av kriterieforslaget ”lett fiske”. Avstemmingen ift. kriterie
  forslaget ”lett fiske” fikk 3 stemmer fòr innføring, og 6 stemmer mot og ble således ikke godkjent 
  av årsmøtet.

Sak  3:    Medlemskontingenter for 2024: kr. 160,- for medlemmer over 18 år, og kr. 80,- for medlemmer
  16-18 år ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

Sak  4:    Pål Reidar Fredriksen bosatt i Kvalsund ble innstillet som 4. styremedlem av styret, og ble enstem
  mig valgt inn som styremedlem av årsmøtet. Samtidig ble styret gitt fullmakt av årsmøtet til selv å finne
  det 5. styremedlem. De ordinære medlemmene Ole Fredriksen og Eilif Moan kan være kandidater til 
  stillingen. Moan bekreftet på årsmøtet at han kunne tiltre som styremedlem om ønskelig.                                                                                                                                        
              Et medlem spurte Jon Helge Løkke om han kunne tenke seg å være 3. vara, noe han bekreftet, og  
  medlemmet ba styret innstille han som 3. vara, og Jon Helge løkke ble enstemmig valgt som 3. vara. 

Sak  5:  Innføring av kollektiv ulykke standard forsikring for inntil 10 oppsynspersoner med årskontingent
  kr. 1464,- for alle ti oppsynspersoner, ble enstemmig godkjent av årsmøtet.
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Annet:
Et medlem stillet spørsmål om det kunne være en mulighet til fiske med mark til midten av august, begrunnet med at 
medlemmet kun fisket med mark. 
Dette ble besvart fra et annet medlem med at både fiske med mark, fiske med fortyngede fluer- og tubefluer (mer ef-
fektive fiskeredskaper), ikke var tillatt fra 1. august og at dette hadde sammenheng med at holaks over 3 kg. var fredet 
fra 1. august, og at denne mnd. var det som regel både lav vannstand og høyere vanntemperatur, og at formålet var å 
minimere muligheten for fangst av stor holaks (som var fredet og måtte gjenutsettes), fordi gjennutsatt fisk hadde lavere 
overlevelsesevner under slike forhold.



Medlemmet informerte videre om at bestanden av Atlanterhavslaks i Kvalsundvassdraget hadde holdt seg såpass bra 
spesielt de siste 3 sesonger, at ett større uttak kunne være forsvarlig, men at de gjeldende forhold også måtte tas med i 
en slik vurdering. 
Bestanden av Atlanterhavslaks er nå lav i Norge og trenden er at den fortsetter å minke. Sesongen 2023 var den dårlig-
ste stangfiske sesongen noensinne. Vi ser også at flere gode lakseelver i Finnmark relativt raskt får dårlig med laks. 
Dette tatt i betraktning, så kan det kanskje være lurt å ha litt overskudd av Atlanterhavslaks i dette Kvalsundvassdraget.

Neste årsmøte er styret, med unntak av Pål Reidar Fredriksen på valg. Varamedlemmene med unntak av Jon Helge 
Løkke er også på valg. Fra og med 2025 er sittetiden som styre- og varamedlemmer valgt av årsmøtet satt til 3 år.

I forbindelse med valg i 2025 hadde et styremedlem foreslått en opplæringsplan. Prosjektansv. foreslo også en arbeids-
fordelingsplan, og påtok seg arbeidet med å utarbeide et forslag til begge deler, og at dette skulle være ferdig i løpet av 
denne sommeren. Årsmøtet så på dette som positivt og var enig.
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Styreleder


